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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01829007J

2. Data e Regjistrimit 29/06/2020
3. Emri i Subjektit SKY INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane - Durres km 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, Kati 
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10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, prodhim dhe tregtim betoni, materiale interte, shitje 
me shumice e pakice materiale ndertimi, transport lende te 
para, shitblerje pasuri e paluajtshme, projektim dhe zbatim i 
objekteve ndertimore. Aktivitete ne fushen e ndertimit, 
ndertime civile, rikonstruksione, mirembajtje ndertesash. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime 
civile e industriale, restaurimi, karpentiere, impiante 
teknologjike dhe te veçanta, pumime topogjeodezike, 
punime germime dheu, armature hekur, veshje fasadash, 
ndertime urash , si edhe çdo kryerje punimesh ndertimi te 
çdo kategorie etj. Investime ne projekte te ndryshme. 
Shoqeria mund ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo 
operacion tregtar, ndertimor e imobiliar. Tregtim i artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.
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Ervis Deda10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2025 Deri: 24/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NEW STANDARD
Para: 3.330.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
12.4 Komente (nëse ka)

PROSPERITY
Para: 2.530.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,30
13.4 Komente (nëse ka)

PAJTONI
Para: 4.140.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

41,40
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKY INVEST
E-Mail: ervisd@gmail.com  
Telefon: 0692061311  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-532758-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851AF812-BADD-4930-A887-5AFB220517A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7964916C-C31F-44FD-9EAC-64036AAE9D13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F036F51F-26E7-4C98-A404-FCFE912B72AE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626438-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.11.2020 ku eshte vendosur: Shitja e 25% te kapitalit nga ortaket e shoqerise Ervis Deda 
(8.3%), Armando Pajtoni (8.4%) dhe Ardian Avdiaj (8.3%)ne favor te z. Aleksandër Josifi. 
Kontrate shitje Nr. 1356 Rep dhe 582 Kol date 27.11.2020.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.333.333,33"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Josifi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Deda")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.330.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Deda")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,30")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.340.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("33,40")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Avdiaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.330.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Avdiaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,30")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646163-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.01.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 25% te kapitalit nga ortaket e shoqerise, Z. Ardian 
Avdiaj (25%), ne favor te Z. Armando Pajtoni. Kontrate shitje Nr. 61 Rep. dhe 28 Kolm,  
date 15.01.2021.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E60C8D-9CC9-42DD-84BA-0A6EDA439414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E63E955-8547-418F-95BD-31741D8CC858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F5326D-90D2-4E38-8376-92F9B2E51FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79A36E-3E72-4B41-9E48-99D5E4847116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79A36E-3E72-4B41-9E48-99D5E4847116
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Vlera e aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "3.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Avdiaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755421-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2021 dhe i kontrates se 
shitjes nr.rep.1094.,nr.kol.534 ,date 14.07.2021 per shitjen  e 16.6% te kuotave te ortakut  
z.Armando Pajtoni ne favor te z.Ervis Deda me 8.3% dhe z.Aleksander Josifi me 8.3% .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("3.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("33,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Deda")                    , Kontributi në para ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("3.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Deda")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("25,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Josifi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("3.330.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Josifi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2D061-4F8F-4E0D-9BB2-06CE3FA39806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2D061-4F8F-4E0D-9BB2-06CE3FA39806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E8FB2E-F91C-4A53-9FAB-3CA950220E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BF017D-C5AA-4471-9CBD-6F605E4245EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA5223-D75B-4E8E-A501-D2139ADF0B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DE2152-4039-430D-8E76-20C7DA57274D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC2864-C314-4F4C-AEB2-BF67B0279DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7189B5A2-B769-4230-85D3-E3B726AF7E42
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10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903994-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Nr.5-Sky Invest.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085744-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.02.2023 ku është vendosur:Transferimi nëpërmjet shitjes së 100% të kapitalit nga 
ortakët: Ervis Deda, Aleksandër Josifi dhe Armando Pajtoni tek Shoqëria Prosperity 
SHPK, Pajtoni SHPK dhe Shoqëria “ NEW STANRART” SHPK. Kontratë shitje Nr. 406 
Rep dhe 124 Kol date 09.02.2023 ku është vendosur: Shitja e 33.3% të kapitalit nga ortaku 
Ervis Deda tek Shoqeria Prosperity SHPK. Shitja e 33.3% të kapitalit nga ortaku 
Aleksandër Josifi tek Shoqëria “ NEW STANRART” SHPK. Shitja e 33.4% të kapitalit 
nga ortaku Armando Pajtoni tek  shoqëria Pajtoni SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Deda")         
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Josifi")         
eshte larguar ortaku:            ("Armando Pajtoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PROSPERITY")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "3.330.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("PAJTONI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,40             Kontributi ne para "3.340.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("NEW STANDARD")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "3.330.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087647-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170286C8-804A-4D49-8AE8-23B9C60A19D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05972A5-C7EC-4455-8CC3-E8EAC2305A7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7D436-EAD2-42E9-B950-DAA8C53FD46E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF067440-3D96-4F2C-A146-4E0B0778977C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF7E1F6-90EB-4175-B008-63BB021CCC4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0122B8F-D52F-4C58-AAD6-CE06D6ACA062
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese kundervajtje Sky Invest.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Vendim Asambleje Nr 2-Sky Invest.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152597-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese SKY INVEST Shpk Bilanci 2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar Sky Invest.xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Sky 
Invest.xlsx
Vendim Asambleje Nr.6-Sky Invest.pdf

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252969-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 01.02.2024, 
Nr.repertori:540 Nr.koleksioni :244, ku eshte vendosur kalimi i pronesise 8 % nga shoqeria 
PROSPERITY ne favor te shoqerise PAJTONI. Depozitimi i vendimit te Asamblese date 
30.12.2023 , ku eshte vendosur miratimi i nenshkrimit te kontrates se shitjes se kuotave me 
pale shitese shoqerine PROSPERITY shpk dhe pale blerese shoqerine PAJTONI shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PROSPERITY")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.330.000,00")            u be              ("2.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PROSPERITY")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("33,30")            u be              ("25,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAJTONI")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.340.000,00")            u be              ("4.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAJTONI")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,40")            u be              ("41,40")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE2471E-9A56-4BEA-AA48-430FD26862E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E924DBD-2BBE-44FF-A5E2-AC14D10E825F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF63D3-594C-453E-8FDD-DFFD5955D0B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E1163C-0A30-4B5F-BC61-B67FD612F06F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5140B0F-F751-40AA-8997-59526BE22596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0474B-B74B-44D2-ADF6-8276B5B2A9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0935A0D-CC5F-46FC-82FB-6B5331B58BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A9D14-9B7E-479E-9D71-17BBFD1D531C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A9D14-9B7E-479E-9D71-17BBFD1D531C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6F3879-2BB1-45A4-BF4B-7D48B87C9282
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Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322511-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiasamblese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraelevizjevetekapitalit.xlsx
Pasqyrafinanciare.pdf
Pasqyrafinanciare.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
CashFlowIndirekte.xlsx

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474684-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Deda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2020")            u be              ("25/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Deda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2025")            u be              ("24/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484222-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447CA081-16E7-44BF-BD5A-209F1FC01304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF158A7C-B42F-4C0C-8C82-4D42AB856ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E464D4A0-77A3-42FA-B903-63F9244C92F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BF8F63-F913-4180-97E8-AF28FB5D2581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BF8F63-F913-4180-97E8-AF28FB5D2581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C943C2A-EAC1-4F78-BD9B-C201B0804E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135163E-2C6A-4070-886F-75CE7FF43852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7AD786-6E6C-4D6C-A963-C5D35F99D0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F209ACD4-5B63-417B-BE00-F846A58419C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6E3AE-1B23-42A5-8A5A-FDC0D44ED905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57F050-6294-4F6E-AC6E-DA03463CBE52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7221C687-AD97-4126-BF86-5E58E779FA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9732B7E-9695-4CEA-8C87-C004636E0854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42CC2E1-F20E-46A8-871C-2BF64A79E5D3
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Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaSkyInvestshpk.xlsx
ShenimetePasqyraveFinanciareSkyInvest_.pdf
RaportEcurieSkyInvestshpk.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteSkyInvestShpk.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarSkyInvestShpk.xlsx
VendimAsamblejenr.SkyInvest.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresSkyInvestShpk.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B491A06-51A0-4AF1-88FE-0DD6BF51612D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BC55C5-765D-465F-8B32-53665823ACCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C870B-3DF7-441F-9668-D4ECCCD8EFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A48BA-90E1-467B-AB8C-B2B46AF95D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7961FB17-4271-493E-803E-42C0AF343E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FEE851-C785-4423-8616-B14D2D2FD925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFE92D-0E73-4848-B582-D492EB3A6CDA

